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D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE PRIMATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qB mbart detyrimin p& deklarim te interesave private tE tij, bashkeshortitles dhe t2 EmijEve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, G 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa ngpunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 'Per parandalimin e konfIiktit te interesave n5 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n8 ligjin nr.9475, dat5 9.2.2006 dhe nE ligj in nr.9529, date 11 -5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE 
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Ne bazE te pikEs 5 tE nenit 14, tC  ligjit nr.9367, datE 07M300SWPer prtrandalimin e 
kodliktit t8 interesolve nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

A p t o r i z o j :  

Inspektorath e Lar6 ti! Debrimit dhe KontrolIit ti3 Polsurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-s$ qC tE vedfkojnb 
n8 te gjithrm subjektet private e publike, brenda dhe jashtG vendit, internat private dhe 
detyrhet financiare, q E  ekzistojne n& emer dhe pZr llogarine time, t8 bashkEshortIt les dbe tZ 

Deklamj w fa dhtnat e,paSqymum pmj'meje n2 kZt.2 dokument 
jang tZ ViirteCa dhe nuk,kum &Muruar as&- qZ auk &hfZ e weM&tIt. 



REPUBLIKA E SHQTP~~RISE 
INSPEKTORATX I LARTE I DEKLARIMIT Dm KONTRQLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE P W A T E  

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHMIE: 

P ~ r s l ~ h r u a ~ ~ i  hnlllsisht tldryshin~ct (shtcsa d l ~ c  pakCsirnc) IIC; Ilr!jin. sipCrfuclct~, adl-rsCn ku ntlotlhcn, 
~norncntin c kl.vct+,jcs si: lcprirnit. vlcl-i;n ni. lukC apo IBG 1alutC tli' pascly1.nhct nc dokt~mc~~tarionin qc 
dispclntmi. n i  mungest; t2  t f o k ~ ~ m ~ n t c \ c  vlcri'n rli; kcni shtttar npo pnkGsrrar. pjcsen taktrcso qc rauFroni t P  
qrln Ilol pi~suric, t? paluajtshme dhth ti; Ir~iljtshrnt., t i '  regiistruar. (~sr jo ni; regj istrat publilii;, per pcriudhcn 
rlga dcklaritni i mcparshCni ticri mZ 31 rlhjctor ti: :':' tl'. dc.klilri~r~it. 111tcrcsu kPtu; yi. k ; i r ~ P  lidh,je rrtr  ,111, 

P.j csa 

1 n2 XI 

Nese ky format 6shte i pamjaftuesllEm, vazhdoni tE plotEsoni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAMMZT DHE KONTRQLLIT TE PASUWE 

TE ARTMURAT DHE ANGAZHIMET 
NR VEPRlMTARI 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

1'2rshkruatli hollesisht te ardhurar pcr vitir --ga paga trsc pjesPmarq - - - c  Shuma 1. ti; ardhuravr. ti' 
hurdc, komisiunc e qclo angazhim t! vuprim~ ... . t.jtt2r qE ka sjcllc tc nZriitu:~ra. ni' Ickc apu ni 
al-dhor:i prrsonalc, pcr hashkCshortin/ua dlw IFrnWt mmadhure. tutc, nga deklarimi i 
I'crcaktnni cmcrtimin e institucionit, organixati;~ apu aktivitetit n~ iu mL.parshi;n~ deri mi; 31 
,jani' siguruar tc ardhurat, adrcsa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin d11-jt.tur tC v i t i t  te dcklari~ 
c. ve 'mtarisi' " or! izntes, funksic~nin, natyren c angi t. kc shit'ra dhe mc fple). 

Ndsc ky format eshe i pamjahshem, vazhdoni te plot&oni nt fotakopje te tij. 



* Detyimet financiare ndaj personaye juridilce dhc &$~b (kredi, h-e, detyrimpE-r studhe etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jasht8 ,vendit, t4 m a  erade pa u d d y ~  pEr periuilhh nga dek,brhi i . 
mepwh&m deri ni? 31 Dhjetbr E'vitit U deH&d3 si clhe detyrimit e lidma @F6 vitlt te d & h ~  , 

Detyim ke& te mt, bashki%hbrtitles &e- PWjihe nE mshE f m a d h ~ .  
TI dhBnct p& emra personash hdkj ti: oilW kmi dctpyrime j h n c b  E m h n  nE flaten 1x6, p@ 
t E  ruajh~r konfidencialitetin'e'tyie. 



REPUBLmA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUIARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

A .  

- .  a 

dhe vltl 

E pjesetareve tE families q& mbartin detydmin p%r deklarirn ne baze tii nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika-3 t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p6r pasurite qt 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

C 

Shtetasilsj a , bashkkhode 
Emer, atiisi, mbiemgr Gmije n& moshE madhore - 

e subjektit 
Ern& at&& mbiemgr, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA~S SE INTERESAVE 

NG baz2 tE pike 5 t E  nenit 14, tG  ligjit nr.9367, d a ~  07.04.2005 "P8r garandatrmin e kontlfktit 
tC interesave n6 ushtrimia e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspebrath e L a d  tZ Dekhrimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Amtoriteti PBrgjegjGs - ~ns~ektori-i PCgjiths hgm i ILDKP-$6 qi! 6 v%fikojn8 
nB te gjitha subjeht private e publike, brenda dhe jashtB vendit, internat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzfstujn? nG emrin tim dhe p5r llogarine time, 1 

l k k h o j  se ti; dhznat e pasqyruara prej mejc nE k H  
dohment jan8 18 vLfrfe& dha nuk kam &Muruur asgjii 
q2 nuk iishtir s ViirtetZ 



REPUBLIKA E SHQIPERISR , . 
WSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWA&~~ 

DEKLAI1I[MI I INTEIIESAVE: PRIVATE 
P A S ~ T E  I3 PALUAJTSHME 

PASURI- E LUAJTSHME 

Nese ky format Eshtt! i parnjaheshEm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje E tij. 


